



FEV - 100063

Fecha Emisión: 2025-05-06

Fecha Validación DIAN: 2025-05-06
Hora Validación DIAN: 13:53:50

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 53 48 15 BG 1001 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 42080410-1
Cliente: PATRICIA EUGENIA GOMEZ CARDONA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CR 56 46 49 BG 1203
Ciudad: Medellín - Colombia
Teléfono: 3015107893
Email: distribucionesferremia@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-06-05



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000182	PULPO COLOR 2MTS BYM-177	400.00	Unidad	1,596.64	303.36	0.00	0.00	638,655.46
2	000173	METRO ENCAUCHETADO 7.5MTS BYM-168	36.00	Unidad	4,369.75	830.25	0.00	0.00	157,310.92
3	000039	LLAVE PARA PLOMERIA BYM-2	52.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	480,672.27

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	638,655.46	19.00%	121,344.54					Nro Lineas:	3
IVA	157,310.92	19.00%	29,889.08					Base:	1,276,638.66
IVA	480,672.27	19.00%	91,327.73					Impuestos:	242,561.34
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,519,200.00
								Total Factura:	1,519,200.00

NOTAS:
PRECIO NETO

SON: UN MILLÓN QUINIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.